
.1üB.I.Vı'I 681.815 öı
I. Smluvní strany v

Objednatel: Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Se sídlem: Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ; 00083607
zastupuje: Mgr. Michal Kamp - ředitel

Zhotovitel: PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/ Sb, 586 01 Jihlava.
IČ: 46981233, DIČ; CZ46981233
zapsána: v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.zıI. Firın 21048/97
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti

Místo určení: Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod

Předmět plnění: dodávka a instalace zařízení dálkového přenosu signálů EPS na PCO HZS

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž systému zařízení dálkového přenosu (ZDP) signálů EPS
na pult centralizované ochrany Hasičského záchranného Sboru kraje pro objekt viz. místo určení,
v ceně

50.658,- Kč bez DPH
Rozsah dodávky je uveden v příloze č.1.
Záměnu komponentů lze provést pouze v případě písemného souhlasu objednatele a za splnění
podmínek, že cena nebude navýšena a že nový komponent bude mít stejné nebo lepší parametry než
komponent uvedený V rozsahu díla.
Podmínky napojení a jeho provozní režim budou řešeny samostatnou smlouvou.

III. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a dokoněené jej předat objednateli do 30 dnů ode dne doručení
podepsané této smlouvy o dílo, za předpokladu splnění podmínek stavební připravenosti pro montáž,
umožnění vstupu do zajišťovaných prostor a zajištění osvětlení , přívodu proudu pro montážní
pracovníky zhotovitele a připravenosti napojovaného systému EPS. Objednatel se zavazuje předat
Stavební připravenost zhotoviteli nejpozději do 7 dnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo.

IV. Platební podmínky

Cenu díla včetně případných víceprací se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury vystavené
Zhotovitelem po písemném předání a převzetí díla, podepsaném pověřenými pracovníky obou
smluvních stran nebo za splnění doměnky předání díla dle posledního odstavce tohoto článku.
Splatnost faktury je l4 dnů od data vystavení.
Nedostaví-li se objednatel, bez předchozí Omluvy a dohody o náhradním tennínu, k předání díla,
na něž byl řádně pozván (minimálně tři pracovní dny předem), má se za to, že zhotovitel
objednateli dílo předal. Tuto skutečnost vyznačí pracovník zhotovitele pověřený k předání díla do
předávacího protokolu. Objednatel má právo požádat zhotovitele i poté o provedení dodatečného
předání díla, nahradí však zhotoviteli náklady S tím spojené, přičemž toto dodatečné předání díla
nemá vliv na právo zhotovitele fakturovat konečnou cenu díla již na základě splnění domněnky
předání díla. Zhotovitel má rovněž právo na náhradu nákladů, které mu vznikly se zmařením
předání díla objednatelem, na které byl objednatel řádně pozván.

PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957 / Sb, 586 01 Jihlava
zapsána v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.ZI1. Firm 21048/97

IČ: 46981233, DIČ; CZ46981233
tel.: 567 555 555, e-mail: patro1@patrol.cZ, www.patrol.cz

SMLOUVAO DÍLO ľI“'<à2'<“ë' __ I



' 

Úhrada za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O DPH“).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení § l06a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo pčislušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
prodávajícím.

V. Smluvní pokuty

a) Při nesplnění závazku dokončení a předání díla ve sjednané lhůtě podle čl. III. této smlouvy se
zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den
prodlení.

b) Při prodlení S úhradou zálohové či konečné faktury ceny díla zavazuje se objednatel uhradit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

c) Při nesplnění závazku předání Stavební připravenosti zhotoviteli ve sjednané lhůtě podle čl. III.
této smlouvy se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dila
za každý den prodlení.

VI. Vlastnické právo k dílu

Vlastnické právo k dílu a věcem určeným k provedení díla, které jsou specifikovány v čl. II. této
smlouvy, přejde na objednatele dnem zaplacení celkové ceny díla, do této doby přísluší vlastnické
právo zhotoviteli.

VII. Záruční a servisní podmínky

Zhotovitel se zavazuje zajistit záruční Servis na dodanou technologii po dobu 24 měsíců, na kabeláž,
kabelové trasy a montážní práce po dobu 60 měsíců ode dne předání díla.
Konfigurace systému ZDP je duševním vlastnictvím společnosti PATROL group s.r.o., která je
jediným oprávněným subjektem k záručním i pozáručním servisním zásahům. Záruční a pozáruční
servis bude řešen jako součást provozní ,,Smlouvy o podmínkách připojení EPS prostřednictvím
zařízení dálkového přenosu k PCO na HZS“ samostatnou smlouvou, kterou uzavře provozovatel
propojeného systému EPS/ZDP se Zhotovitelem nejpozději ke dni uvedení do trvalého provozu ZDP
na PCO HZS.
Záruka zaniká v těchto případech:

- závada vznikla nepřípustným zásahem do systému, včetně servisních zásahů a úprav jinou
osobou nebo Subjektem než je organizace zhotovitele

- Systém je mechanicky poškozen nebo jeho poškození bylo způsobeno vnějšími vlivy
(znečištění, cizí látky vniklé do zařízení, přepětí apod.)

- poškození bylo způsobeno vlivem neodvratné události (živelná pohroma).
Vlastní opravy se zavazuje zhotovitel zahájit do 24 hodin po nahlášení závady objednatelem na
servisní telefon zhotovitele 567 555 540 nebo 602 56 56 56.

Zpětný odběr Zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejich
ekologické odstranění je zajištěno v rámci kolektivního Systému ASEKOL a.s. {wvwv.asekol.cZ). Registrace: 05241/19-ECZ.

Recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.
Zpětný odběr - odebírání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027l76.

Vše lze bezúplatně předat zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.



Dia.

VIII. Závěrečná ujednání

Otázky přímo neupravené touto Smlouvou se řídí ust. § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., obč. zákoník.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účimıosti dnem uveřejnění V informačním Systému
veřejné správy - Registru smluv.

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetné podpisů v
infonnačním systému veřejné správy - Registru smluv

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní
kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě Strany na vědomí, že v
prípadě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena
od samého počátku.

V7Nedílnými prılohami této smlouvy jsou:
- příloha č.1 - Rozsah a cena dodávky

/%6-ø2`2"`
0/9. 66, M ,_

Ůl nv' 'Í čr, -rřx _ LÍIH/3  /áflťáżfg ./” 5*' 8 /Ť/"Y / ”
Datum a podpis zhotovitele Datum a podpis objednatele

r“'_ -_ ---- ----Muzeum Vysočinyì
Havlíčkův Brod

příspěvková organizace

Zpětný odběr Zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, Spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejich
ekologické odstranění je zajištěno v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. (wwW.asekc›li€QJ. Registrace: 05241/19-ECZ.

Recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.
Zpětný odběr ~ odebírání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027l76.

Vše lze bezúplatně předat Zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.



-= `-~.

Příloha číslo l -

Rozsah a cena dodávg

Reggae EPS GR5TbZ 485 ks 1 28 977 28 977
anténa (GPRS) magnetická ks 1 208 208
akumulátor 12 V/ 7Ah bezúdržbový ks 1 473 473
DODÁVKA TECHNOLOGIE 29658
Konfigurace a kontrola dat na PCO 3500
MONTÁŽ ZDP, kontrola provozuschopnosti, oživení ZDP, cesta 17500
CENA BEZ DPH 50658
k ceně bude přičtena DPH v Zákonem stanovené výši

P*
. , ,_-„_-L =.;-=L;g_±_ zi-

sčzvrćflosrflí svsrtmršnnžny
Š fc;ıcż 46981288, Die. 6286981288

 :"`\n_

Muzeum Vysočiny Havllčkůy B_rQg, p.o.
“PříkaZce operace: -_“

ďsprávøøn-6zp6č101hı.ú66±n1 _ __ __
Df=`3‹w'“=„ v _. Í

ı'-.Pfž9P°.“àd8“6êš“€= . 417.flf.Žž.ll/6

115:.18×

Zpětný odběr Zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejich
ekologické odstranění je zajištěno v rámci kolektivního Systému ASEKOL a.s. lwwW.asekol.cz`l. Registrace: 05241/19-ECZ.

Recyklační příspěvek je zahmut v ceně výrobku.
Zpětný odběr - odebírání použitých obalů je zajištěno v rámci Systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027l76.

Vše lze bezúplatně předat Zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.

n""-  


